2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                         № ___________

О внесении изменений в постановление администрации города Бердска
 от 05.12.2023 №5694/65 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Бердска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий муниципального образования и приведения в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бердска от 05.12.2023 №5694/65 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Бердска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1) в приложении № 3 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Бердска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов строки 22, 37, 132, 133, 141, 204, 231, 249, 255 изложить в новой редакции согласно приложению № 1;
2) дополнить таблицу приложения № 3 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Бердска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов строками 286, 287 в редакции согласно приложению № 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития).

Глава города Бердска                                                                                    Р.В. Бурдин

Е.В. Малышева
[bookmark: P34]22584

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
города Бердска
от _______№ ________

«

	22
	0600070170
	Приобретение (обновление) транспортных средств автомобильного и наземного электрического общественного пассажирского транспорта, в том числе оплата лизинговых платежей

	37
	070R153946
	Приведение в нормативное состояние автомобильных дорог и искусственных дорожных сооружений

	132
	1500070740
	Обеспечение укрепления, приведения в нормативное состояние и развитие спортивной инфраструктуры муниципальных образований

	133
	1500070750
	Реализация мероприятий по строительству и реконструкции  спортивных объектов муниципальной собственности государственной программы Новосибирской области «Развитие физической культуры и спорта в Новосибирской области»

	141
	150P570290
	Государственная поддержка муниципальных образований Новосибирской области в части оснащения объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием (малые площадки ГТО)

	204
	9900070139
	Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа

	231
	9900070590
	Замена основного и вспомогательного оборудования котельных, оптимизация гидравлических режимов тепловых сетей

	249
	9900070970
	Реализация мероприятий на ликвидацию несанкционированных свалок, образовавшихся до 01.01.2019

	255
	990R153946
	Строительство (реконструкция), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог и искусственных дорожных сооружений

»

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
города Бердска
от _______№ ________

«

	286
	090F270850
	Реализация мероприятий по организации благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, территорий общего пользования государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области»

	287
	150P570270
	Подготовка и проведение «Сельских спортивных игр Новосибирской области», «Спартакиад муниципальных образований Новосибирской области» и иных массовых спортивных мероприятий на территории области

________________».

________________